Poznamky U¢ POD 3 - 01 ICO (3]|6(2]|1(3|2|4|1 DIC |2|0(2]|0]|01|4|8 (7|89

Clanok | - VSEOBECNE INFORMACIE

Cl.1.1) Zakladné informacie o Gétovnej jednotke

Obchodné meno TOPIlast, a.s.

Sidlo 04011 Kosice, Werferova 1

Pravna forma Akciovéa spolo¢nost

Datum vzniku UJ 28.03.2002

Hlavny predmet podnikania Vyroba ostatnych plastovych vyrobkov

Typ Gétovnej jednotky mala UJ

Uétovné obdobie 2021

Datum schvélenia GU€tovnej zavierky za bezprostredne predchadzajldce uétovné obdobie 24.02.2022
Riadna X

Pravny dévod na zostavenie Uétovnej zavierky
Mimoriadna

Hlavnou ¢innostou Uc&tovnej jednotky je vyroba plastovych vyrobkov.

Cl.1.3) Informécie o poéte zamestnancov

Nazov polozky Bené G&tovné obdobie Bezprostredne predchadzajice
uétovné obdobie
Priemerny prepocitany pocet zamestnancov 5 5
Stav zamestnancov ku dnu, ku ktorému sa zostavuje U¢tovna zavierka 4 4
pocet vedlcich zamestnancov 1 1

Clanok Il - INFORMACIE O ORGANOCH SPOLOCNOSTI

CL.Il. Informécie o organoch spoloénosti

Statutarny organ - predstavenstvo

Ing. Hrinko Peter - predseda predstavenstva
Ing. Poto¢nak Bohus - ¢len predstavenstva
Dozorné rada - ¢lenovia

Ing. Hrinkova Méaria
Ing. Poto¢nakova Maria

Clanok 1l - INFORMACIE O PRIJATYCH POSTUPOCH

CL.lI1.1) Nepretrzité pokraéovanie Uétovnej jednotky

Spoloénost nepretrzite pokracuje vo svojej ¢innost.

CL.111.2) Informécie o pouZitych Gétovnych zasadach a Gétovnych metédach

Podnik nakupoval zasoby , ktoré ocenoval obstaravacou cenou vratane dopravnych nakladov.
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Poznamky U¢ POD 3 - 01 ICO (3]|6(2]|1(3|2|4|1 DIC |2|0(2]|0]|01|4|8 (7|89

Cl.lll.4a) Spbsob a uréenie ocefovania

Do vstupnej ceny zasob vstupovali aj ndklady spojené s prepravou.

Cl.llL.4b) Informécia o zniZzeni hodnoty majetku a tvorbe opravnych poloZiek

Spoloénost opravné polozky netvorila

Cl.lll.4g) Tvorba odpisového planu pre dlhodoby majetok

Druh majetku Doba odpisovania Odpisova sadzba Odpisova metéda
Aktivované naklady na wvoj 0 0.00
Softvér 0 0.00
Ocenitelné prava 0 0.00
Goodwill 0 0.00
Ostatny DNM 0 0.00
Pozemky 0 0.00
Stavby 20 5.00
Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci 0 0.00
Pestovatelské celky trvalych porastov 0 0.00
Z&kladné stado a tazné zvierata 0 0.00
Ostatny DHM 0 0.00

0 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00

Spolo¢nost’ za Uctovné obdobie DHIM nenakupovala.
HIM -Stavby Gc¢tovné a darové odpisy sa rovnaju.
SHV - darfiové a Gctovné odpisy sa nerovnaju.

Clanok IV - INFORMACIE , KTORE DOPLNAJU SUVAHU A VYKAZ ZISKOV A STRAT
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Poznamky Ug POD 3 - 01 ICo (3621|3241 C

DIC (2(0]|2|0|0|4|8|7 |8

Cl.IV.4a) Informécie o vlastnych akciach

Z&kladné imanie je rozdelené n a 204 ks akcii verejne neobchodovatelnych s menovitou hodnotou
1161,79 Eur.
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Poznamky U¢ POD 3 - 01 ICO (3162|132

Cl.IV.4b) Informacie o nékladoch alebo vynosoch vynimoéného rozsahu

Naklady :

- spotreba materialu -
predany tovar

spotreba energii
opravy technol. ostatné
cestovné
telefon, posStovné
najomné
prepravné
uctovné a pravne
ostatné sluzby

- mzdové naklady
zakonn. soc. naklady

Vynosy:

- trzby za vlastné vyrobky
- trzby za sluzby

- predany tovar

- zmena stavu vyrobkov

- ostatné prev. vynosy

33 315,98 Eur
292471
14 941,39
2 740,29
13 625,65
1116,09
24 976,66
19 879,70
5 950,-
5172,18
54 618,22
19 224,29

234 238,40 Eur
8 124,74
3 156,67
19 600,51
4 728,43

Cl.IV.5) Kapitalovy fond z prispevkov

Na ostatnych kapitalovych fondoch je zau¢tovana pézicka spolo¢nika
vo vySke 335 032,29 Eur a Uroky vo vyske 6 291,12 Eur.

Cl.IV.6a) Informé&cie o zavazkoch

DIC |2|0(2]|0|0

Nazov polozky

Hodnota za bezné uétovné obdobie

Zéavézky so zostatkovou dobou splatnosti dihSou ako 5 rokov

29395.34

CL.IV.6) Informécie o zavéazkoch

Spoloénost eviduje zavazky v dobe splatnosti vo vyske 4 079,37 Eur.
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